非正常户公告

汕区税 税告 〔2023〕 20 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                               国家税务总局汕尾市城区税务局

                               二〇二三 年 十二 月四日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91441502MACMYH7N3G
	广东舜越飞建筑工程有限公司
	刘莹
	居民身份证
	441501********452X
	汕尾市城区凤山街道体育西路望江楼502（自主申报）
	2023-11-01
	2023-12-04

	2
	91441502MACF3R213P
	汕尾市双发物流运输场
	吴坚
	居民身份证
	430681********9316
	汕尾市城区东涌镇品清大道粤得通产业园10-14仓（自主申报）
	2023-11-01
	2023-12-04

	3
	91441502MACQQ0MR5P
	广东玮博物业管理有限公司
	王玮
	居民身份证
	431024********2128
	汕尾市城区凤山街道香湖路银湖湾银湖豪庭十六至二十一栋1-2层商铺13号二楼01号
	2023-11-01
	2023-12-04

	4
	54441502753660935W
	汕尾市城区捷胜镇埔尾村民委员会
	徐开绵
	居民身份证
	441502********2018
	54441502753660935W
	2023-11-01
	2023-12-04

	5
	91441502MA56KXGU8P
	汕尾市城区品创空间设计有限公司
	郭利钦
	居民身份证
	441502********0232
	汕尾市城区通港路水利大厦709室（自主申报）
	2023-11-01
	2023-12-04

	6
	91441502MAC9927P0A
	汕尾市星一河体育文化传播有限公司
	梁舒涵
	居民身份证
	441502********213X
	汕尾市城区二马路444号(自主申报）
	2023-11-01
	2023-12-04

	7
	441501********30
	汕尾市城区百货公司
	罗瑞务
	居民身份证
	441502********0218
	汕尾市城区通航路中段百货大楼
	2023-11-01
	2023-12-04

	8
	91441500324935179F
	汕尾市星通商贸有限公司
	周达然
	居民身份证
	441502********0253
	汕尾市城区和顺村村委会3楼
	2023-11-01
	2023-12-04

	9
	9144150075453536X1
	汕尾市德兴实业有限公司
	彭春明
	居民身份证
	441501********0653
	汕尾市区莲塘四街（原莲塘村办公楼）
	2023-11-01
	2023-12-04

	10
	51441500MJM180696D
	汕尾市风景园林与生态景观协会
	李壮坚
	居民身份证
	441522********0615
	汕尾市城区林埠工业大道南段西片36、37、38号嘉福楼第四层楼
	2023-11-01
	2023-12-04